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Petrdlen,
Gs Natural e Biocom bustiveis

Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Resumo Brasil -
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Acre -
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Petrdlen,
Gs Natural e Biocom bustiveis

Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP

- Alagoas -
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Petrdlen,
Gs Natural e Biocom bustiveis

Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Amazonas -
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Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Amapa -
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Em set, out e nov de 2009, néo foi possivel calcular as margens brutas de distribuicio e de revenda em funcdo da auséncia de precos de distribuicio.
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Gél l\h.tum]EEmmhmﬂBs

Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Bahia -

40,00

35,00

30,00 -

25,00 -

20,00 -
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Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Ceara -
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Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Distrito Federal -
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Em dezembro de 2009, ndo foi possivel calcular as margens brutas de distribuicio e de revenda em funcao da auséncia de precos de distribuicio.
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Detrdlen,
Gs Natural e Biocom bustiveis

Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Espirito Santo -

40,00
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30,00

25,00 -
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Gél l\h.tum]EEmmhmﬂBs

Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Goias -

45,00
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35,00
30,00 -
25,00 -

20,00 -
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5,00 -
0,00 -
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Petrdlen,
Gs Natural e Biocom bustiveis

Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Maranhdo -
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Gél l\h.tum]EEmmhmﬂBs

Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Minas Gerais -

45,00

40,00

35,00

30,00 -

25,00 -

20,00 -
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Gél l\h.tum]EEmmhmﬂBs

Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Mato Grosso do Sul -
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Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Mato Grosso -
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Gél l\h.tum]EEmmhmﬂBs

Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Para -
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Petrdlen,
Gs Natural e Biocom bustiveis

Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Paraiba -
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Petrdlen,
Gs Natural e Biocom bustiveis

Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Pernambuco -
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Detrdlen,
Gs Natural e Biocom bustiveis

Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Piaui -
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35,00 -

30,00 -

25,00 -

20,00 -

15,00 -

10,00 -

0,00 -
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Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Parana -
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5,00 -
0,00
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Petrdlen,
Gs Natural e Biocom bustiveis

Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Rio de Janeiro -
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Gél l\h.tum]EEmmhmﬂBs

Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Rio Grande do Norte -

40,00

35,00

30,00 -

25,00 -

20,00 -
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5,00 -
0,00 -
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Petrdlen,
Gs Natural e Biocom bustiveis

Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Rondonia -
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Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Roraima -

40,00

35,00 -

30,00 -

25,00 -

20,00

15,00 -
10,00 -
5,00 -
0,00 -
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Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Rio Grande do Sul -

40,00

35,00

30,00 -

25,00 -

20,00 -

15,00
10,00 -
500 -
0,00 -
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Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Santa Catarina -

45,00
40,00
35,00 1
30,00 -
25,00 -
20,00 -
15,00 -
10,00 -
5,00 -
0,00 -
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Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Sergipe -

40,00
35,00
30,00 -
25,00 -
20,00 -
15,00 -
10,00 -
5,00 -
0,00 -
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Petrdlen,
Gs Natural e Biocom bustiveis

Valores
em
R$ /13 kg

Valores
em
Percentuais
(%)

Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Sao Paulo -

40,00
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5,00 -
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Coordenadoria de Defesa da Concorréncia

Evolucdo dos Precos de GLP
- Tocantins -

TN
45,00
40,00
35,00
30,00
Valores 2500
em 20,00
R$/ 13 kg 15,00
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